2023 年 8 月吉日

貸主様各位

東京都新宿区北新宿２丁目２１番１号

三菱地所ハウスネット株式会社

ご入居者様向けサービス「駆付けサポート２４」導入のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社賃貸事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、ご入居者様の快適な暮らしをサポートする新サービス「駆付けサポート２４」を

導入する運びとなりました。

ご入居者様の日々の生活におけるお困りごとに、24 時間電話応対や現地駆付けによる応急処置など、

各種サービスをご提供し、ご入居者様へお住まいの安心をお届けするとともに、貸主様にもご満足いた

だける賃貸管理を目指してまいります。

三菱地所ハウスネットは、これからも、賃貸管理をお任せいただいている貸主様のご期待にお応えで

きるよう、貸主様専用 WEB ページやオーナーアプリ WealthPark（ウェルスパーク）など、様々なコミ

ュニケーションツール等を活用し、有益な情報やサービスをお届けしてまいります。

引き続き、格別のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．サービス開始日

   2023 年 8 月下旬以降入居されるお客様に順次、サービス加入をご案内いたします。

  ２．サービス内容

     １）安心サービス：現地駆付け等の応急処置サービス（詳細は裏面をご参照下さい。）

     ２）生活相談ダイヤル：パソコン基本操作、健康相談等の電話無料相談サービス

     ３）生活便利サービス：会員価格によるハウスクリーニング、出張パソコンサポート等各種サービス

  ３．サービス運営会社

     商号：株式会社シード・コーポレーション

     本社：福岡県福岡市中央区薬院３－２－２３ KMG ビル６階

     ホームページアドレス： https://seed24.jp/（右記ＱＲコードにてご確認下さい。）

     ※入居者様からの問合せ受付対応業務の一部を、サービス運営会社に再委託します。

  ４．本件に関するお問合せ先

     貸主様専用 WEB ページのお問合せフォーム

     https://mjhn.form.kintoneapp.com/public/d2643d114c8576

f748d1b702b1f1c63ea699ca966d0ea09476d5e28d5eff7bee（右記ＱＲコードにてご確認ください。）

※オーナーアプリご利用の貸主様は、WealthPark からもお問合せいただけます。

以上

お問合せフォーム

シードＨＰ

https://seed24.jp/
https://mjhn.form.kintoneapp.com/public/d2643d114c8576f748d1b702b1f1c63ea699ca966d0ea09476d5e28d5eff7bee
https://mjhn.form.kintoneapp.com/public/d2643d114c8576f748d1b702b1f1c63ea699ca966d0ea09476d5e28d5eff7bee

■駆付けサポート２４ 「安心サービス」概要

 以下記載のトラブル発生時に、入居者様に電話で状況を確認のうえ適宜現地に駆付け出動し、応急処

置を行うサービスです。

■WealthPark のご案内

   貸主様の賃貸不動産経営に特化したアプリサービスをご提供しております。

アプリでは、月間・年間の収支明細のスムーズなご確認や、チャット機能の

ご利用等が可能です。詳細は右記 QR コードにてご確認ください。

アプリのご利用をご検討の貸主様は、以下問合せ先までご一報お願いいたします。

 ▼アプリ機能・パスワード設定・ログインについてのご不明点に関する

    WealthPark お問合せ先

     お 問合せフォーム：https://wealth-park.com/ja/contact/owner/

     メールアドレス  ：mailto:owner-support@wealth-park.com

WealthPark で

できること

お問合せフォーム

https://wealth-park.com/ja/contact/owner/
mailto:owner-support@wealth-park.com